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Kære Ritt 

I forbindelse med afviklingen af World Outgames 2009 vil vi gerne høre, om du vil være 
vært for følgende 3 receptioner og arrangementer under ugen: 

1. Lørdag den 25. juli kl. 19 - 21 - Åbningsreception
Forventet antal deltagere: 300. Danske og internationale samarbejdspartnere.
Forslag til borgmester der er vært: Overborgmester Ritt Bjerregaard og kulturborgmester 
Pia Allerslev

I forbindelse med det store åbningsarrangement for hele World Outgames 2009 på 
Rådhuspladsen, hvor overborgmesteren er åbningstaler, vil vi gerne afholde en VIP 
reception for væsentligste danske og internationale samarbejdspartnere. Festsalen i 
sammenhængen en ideel beliggenhed, hvor man kan se hele åbningsshowet fra salens 
vinduer. 

2. Mandag den 27. juli, kl. 12 – 14 - OutCities og Mayoral Summit frokost
Forventet antal deltagere: 200. OutCities kunstnere, borgmestre og ambassader
Vært: Overborgmester Ritt Bjerregaard

I forbindelse med OutCities projektet forventer vi ca. 200 kunstnere, borgmestre og 
embedsmænd fra byerne Melbourne, Tel Aviv, Rio, Mexico City, Antwerpen og Århus. I 
forbindelse med menneskerettighedskonferencen er borgmestrene fra byerne også 
indbudt til Mayoral Summit, som du jo selv vil være vært for. Vi foreslår, at der afholdes 
en samlet frokost på Rådhuset for byernes borgmestre og kunstnere og de respektive 
ambassader og samarbejdspartnere. Samme dag har der været møde mellem 
borgmestrene om formiddagen – og om eftermiddagen deltager borgmestrene i en 
paneldebat på menneskerettighedskonferencen. 

3. Søndag den 2. august, kl. 17-19 – Reception for de frivillige 
Forventet antal deltagere: World Outgames ca. 2000 frivillige 
Forslag til borgmester der er vært: Overborgmester Ritt Bjerregaard og kulturborgmester 
Pia Allerslev.

World Outgames 2009 ville aldrig kunne gennemføres uden de godt 2000 frivillige, der i 
perioden fra 2007 til afslutningen i 2009 ar lagt tid, energi og kræfter i at gøre 
begivenheden til en fantastisk oplevelse for deltagere og københavnere. Det vil vi gerne 
takke de frivillige for, og vil derfor gerne invitere dem til reception på rådhuset – evt. i 
haven – hvor de også kan få en formel tak fra overborgmesteren. 
Ud over de tre ovenstående receptioner, hvor du er vært, vil vi gerne høre, om 
Københavns Rådhus derudover vil være vært for følgende tre receptioner i forbindelse 
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med afvikling af World Outgames 2009: 

1. Søndag den 26. juli kl. 18 – 20 – Reception for sports-samarbejdspartnere
Forventet antal deltagere: 150. Danske og internationale samarbejdspartnere på 
sporten.
Forslag til borgmester der er vært: Kulturborgmester Pia Allerslev

Med et omfattende internationalt sportsprogram på 38 discipliner har World Outgames 
en lang række danske og internationale samarbejdspartnere indenfor sportsprogrammet. 
Vi vil gerne samle disse til en reception i festsalen.

2. Mandag den 27. juli kl. 18 - 20 - Reception for menneskerettighedskonferencen
Forventet antal deltagere: 1000 konferencedeltagere
Forslag til borgmester der er vært: Beskæftigelses- og integrationsborgmester Jakob 
Hougaard

Som en flot afslutning på konferencens 1. dag, hvor overborgmesteren er taler ved 
åbningen sammen morgen, vil vi gerne invitere konferencedeltagerne til en reception i 
rådhusets festsal. Vi forventer ca. 1.000 deltagere i konferencen, men vi kunne f.eks. 
tilbyde receptionen til de 500 først tilmeldte eller på anden måde målrette invitationerne, 
så deltagerantallet kommer på et niveau, hvor receptionen kan afholdes i festsalen.

3. Tirsdag den 28. juli, kl. 10 - 11 – Reception for den udenlandske presse
Forventet antal deltagere: 200-300. 
Forslag til borgmester der er vært: Bygge- og Teknikborgmester Klaus Bondam

Vi forventer at der kommer flere hundrede journalister og pressefolk til byen i forbindelse 
med World Outgames. Vi vil gerne invitere disse journalister mv. til en presse-reception 
på rådhuset med det formål også at give dem en officiel velkomst – og ved samme 
lejlighed give dem alle en god briefing af ugens aktiviteter i øvrigt.

Vi står selvfølgelig til rådighed med yderligere oplysninger og vores kontaktperson er 
Kultur- og Konferencechef Michael Stensgaard, som kan kontaktes på e-mail: 
michael@copenhagen2009.org

De bedste hilsner
World Outgames 2009

Uffe Elbæk


